



## Urząd Miejski w Przecławiu

powiat mielecki, woj. podkarpackie

NIP 817-10-80-352 Nr ident. 000544125

Tel.: 17 581 31 19 (CENTRALA)

Faks: 17 581 31 16

urazdmiejski@przeclaw.org

www.przeclaw.org

39-320 Przecław

ul. Kilińskiego 7

Przecław, dnia 12.12.2022 r.

IR.680.41.2022

### Radni Rady Miejskiej w Przecławiu

**Pan Zbigniew Jurek**

**Pan Sławomir Feląg**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 05.12.2022 r., dotyczące Państwa i mieszkańców niewiedzy na temat planowanej budowy masztu telekomunikacyjnego w Błoniu, niniejszym informuję, że dnia 14.11.2022 r. do Burmistrza Przecławia został złożony wniosek dotyczący lokalizacji inwestycji celu publicznego pod nazwą „Budowa wieży antenowej jako telekomunikacyjnego obiektu budowlanego wraz z instalowaniem urządzeń technicznych: instalacji radiokomunikacyjnej o numerze BT26702\_PRZECŁAW, antenowych konstrukcji wsporczych, osprzętu i urządzeń zasilających i wolnostojących szaf telekomunikacyjnych wraz z wewnętrzną linią zasilającą w miejscowości Błonie na działce nr 411/1 w gminie Przecław”. Na moment złożenia przez Państwa zapytania nie zostały wydane żadne decyzje ani rozporządzenia w powyższej kwestii, nie zostało też wszczęte w tej sprawie postępowanie administracyjne z uwagi na braki formalne w złożonym wniosku. Na dzień dzisiejszy inwestor został wezwany do ich uzupełnienia. Ponadto, z informacji docierających do urzędu wynika, że mieszkańcy wiedzieli o przedmiotowej inicjatywie na długo przed złożeniem do urzędu wyżej opisanego wniosku. Trudno ustosunkować się do zapytania dlaczego Państwo jako Radni o tym nie wiedzieli. Żaden z przepisów na podstawie których działa Burmistrz nie nakazuje natychmiastowego informowania radnych o składanych do urzędu wnioskach. Jeżeli postępowanie w zakresie ww. wniosku zostanie wszczęte, zgodnie z przepisami kodeksu postępowania administracyjnego będziecie Państwo, jak i mieszkańcy informowani o jego przebiegu. Przepisy ściśle określają sposób i terminy ogłaszania i publikacji informacji w zakresie tego typu postępowań, a także możliwości wglądu do dokumentów zgromadzonych w sprawie toczących się postępowań. Informacje o przebiegu postępowania dla wyżej wymienionej inwestycji będą umieszczone na tablicy ogłoszeń sołectwa Błonie, osiedla Wenecja, Urzędu Miejskiego w Przecławiu, a także na stronie internetowej adres : <https://bipgminaprzeclaw.pl/ogloszenia/ustalanie-lokalizacji-inwestycji-celu-publicznego/>. Panowie Radni Błonia i Przecławia, jak i wszyscy zainteresowani, będą mogli na bieżąco śledzić przebieg postępowania.

O wszelkich formach działalności urzędu jesteście Państwo informowani na sesjach w prezentowanych przeze mnie informacjach o podejmowanych działaniach międzysesyjnych. W związku z kontrowersjami jakie rodzą się wokół tego typu inwestycji, po wszczęciu postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie również Państwo jako radni zostaliby poinformowani o sprawie.

**BURMISTRZ**  
*Siembaś*  
**Renata Siembaś**

#### Otrzymują:

1. Radny Rady Miejskiej w Przecławiu Pan Zbigniew Jurek - za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej w Przecławiu
2. Radny Rady Miejskiej w Przecławiu Pan Sławomir Feląg - za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej w Przecławiu
3. A/a